
Zarządzenie Nr 91 
Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 19 sierpnia 2024 roku 

w sprawie upoważnienia Sekretarza Gminy do reprezentowania Wójta Gminy podczas 

zebrań wiejskich przeprowadzanych w związku z wyborami sołtysów i rad sołeckich 

kadencji 2024 - 2029 

Na podstawie art. 268a ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2024 roku, poz. 572), art. 33 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku, poz. 609; ze zm.) zarządzam : 

$1 

Upoważnić Sekretarza Gminy Bądkowo Panią Agnieszkę Sobiecką - Podlewską do 

reprezentowania Wójta Gminy podczas zebrań wiejskich przeprowadzanych w związku 

z wyborami sołtysów i rad sołeckich kadencji 2024 - 2029 

$2 

Wykonanie Zarządzenia powierzyć pracownikowi ds. kadr. 

$3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


